Edward was afterwards fettled at Water-Eaton near Oxford.

Arms in the windows of the houfe of Mr. Freer, at Ox'ford,

are defcribed by Lee, 1575. ARMS, Muf. Alhmol. MSS.

Codd. A. Wood, D, 14.

U a faftis:
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factis : Adeo plene, libere, et integre, ac in tarn

amplis modo et forma, prout illuftriflimus princeps,

nuper rex Edwardus, ejus nominis fextus, prsediftum

mefluagium five collegium et cetera fingula premifla

nobis prefato G. Owen et W. Martyn, ac heredibus

et afllgnatis Mei prefati Georgii imperpetuum, per

literas fuas paten tes, fub magno figillo fuo Anglise

confectas, gerentes datum apud Weftmon. iv. Feb.

anno nuper regni fui feptimo, dedit et conceflit.

Adeo plene ac libere et integre, ac in tam amplis

modo et forma, prout prsedictum mefluagium five

collegium ac cetera premifla modo habemus feu tene-

mus, virtute et vigore literarum patentium prae-

dictarum dicti nuper dom. regis, aut aliter quocum-

que modo. Habend. tenend. et gaudend. predictum

mefiuagium five collegium vocatum Dyrram College

in dicta univ. Oxon. et caetera premifla, cum eorum

pertinentiis univerfis prefato THOM^E POPE, militi,

heredibus, et afTignatis fuis, ad folum Opus et Ufum

ipfius THOM^E POPE, militis, haeredum et affignato-

rum fuorum, imperpetuum. Tenend. per redditus et

fervicia inde prius debitaet de jure confucta. Et nos

vero prjefatus G. Owen, ac W. Martyn, ac hseredes

et afllgnati Mei prefati Georgii, dictum mefluagium
five collegium vocatum Dyrrham Cclledge, et castera

prasmifla, cum pertinentiis prjefato THOM^ POPE,
ac haeredibus et affignatis fuis, contra nos et haeredes

noftros warrantizabimus et imperpetuum defendemus.

per praefentes. Et cum per prasdictas lit. pat. qui-
dam annualis redditus viginti fex folidorum et duo-

rum denariorum refervatus fit, annuatim folvendus

diclo nuper regi hxredibus et fucceflbribus fuis, fi-

cut
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cut ibidem plenius apparct, Sciatis me prefatum G.

Owen, convenifie et conceffiffe per prasfentes, pro

me, hasredibus, executoribus, ac adminiftratoribus

meis cum prasfato THOMA POPE, hasredibus et aflig-

natis fuis, non modo quod eos et corum quemlibet

indempnes et fine dampno et detrimento de foluci-

one dicti redditus, et cujuflibet inde parcellse, de cas-

tero imperpetuum fervabo, ac de omnibus oneribus

et incumberantiis quibufcunque dictum collegium et

castera praemifia, feu eorum aliquod concernentibus

per jpfos Georgium et Willielmum, feu eorum alte-

rum, antehac habit, fact, aut prasmiflis, fed etiam,

quod quandocunque et quoties contigerit, dictum

redditum, feu aliquam inde parcellam, levari de

praedicto collegio, fitu et caeteris prsemiffis praecon-

cefiis feu de aliqua inde parcella, quod tune et toties,

ego prasfatus Georgius, et haeredes ac affignati mei

forisfaciemus praedicto THOM^E hasredibus et afiigna-

natis fuis quadraginta Solidos nomine Pasnas : Et quod
tune et toties bene licebit prasdicto Thomas Pope hse-

redibus et aflignatis fuis, in omnia maneria, terras, tene-

menta, et hsereditamenta mea infra com. Oxon. et

Berkf. intrare,et diftringere, tarn pro prsedictis redditu,

feu arreragiis ejufdem, aut aliqua inde parcella, fie

ut prasfertur, aliquo tempore pofthac de eodem col-

legio, et caeteris, praemiflis, levatis, quam pro forif-

factura pasnas prasdicta?, levatis, quam ac pro om-
nibus expenfis et coftagiis per eundem THOMAM
POPE, hasredes, vel aflignatos fuos, per circa et

concernentibus folucionem dicti redditus, paenas, aut

arreragionem ejufdem, fuftinendis ac folvendis : Et

U 3 diftric-
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diftrictiones fie captas abdncere et afportare, et penes
fe retinere, quoufque idem THOMAS POPE, hcere-

des et afllgnati fui, (int inde plenarie fatisfacli et con-

tent!. Sciatis infuper, nos prefatos G. Owen, et W.
Martyn, fecifle, ordinafie, conftituifie, deputafle, et in

loco noftro pofuifie dilectos nobis in Chrifto, Williel-

mum Hemerford*, theologian bachalarium, Jobannem

Heywood
c

,Edwardum Love^tJobanem Milwarde^ gene-

*
Concerning whom I find nothing more, than that he was

of Oxford ; where he took the degree of A. B. in Decem-

ber, 1558, as Capellanusfecularis. Alfo Mar. xx, 1541, the de-

gree of mailer of arts. MSS. A. Wood, Muf. Afhmol. E. 29.

And E. 6.

Probably the fame whom fir T. Pope calls, in his Will,

his " trewe frynd," and to whom he bequeathes a memorial.

See LIFE, p. 164.. John Heynuoed is alfo one of the witnefles to

the codicil of faid Will.

f Sir T. Pope, in his Will, calls this John Milwarde his

Clerk, and leaves him a legacy of xx/. He appears to have

been related to Dame Elizabeth Powlett, widow of fir T.

Pope, and was probably of her neighbourhood in Derbyfhire.
Ex Teftam. More of the name are mentioned in her Will.

William and Robert are witnefles to her deed of gift at Burton

upon Trent. LITE, p. 200. Sir T. Pope, in a letter to the pre-